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جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه از 

پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش 
دیدن  فرمایید

دوشنبه 20 مرداد 1399، 20 ذی الحجه 1441، 10 آگوست 2020، شماره 3547

اقتصــاد کیش - معــاون اقتصادی 
دبیرخانه شــورایعالی مناطــق آزاد و ویژه 
اقتصــادی از تصویــب 353 میلیون دلار 
ســرمایه گذاری خارجی در مناطق آزاد و 

ویژه  خبر داد .
احمد جمالی با اعلام این خبر افزود: 
در دویســت و چهل و چهارمین نشســت 
هیات ســرمایه گــذاری خارجی وزارت 
امــور اقتصادی و دارایی، مجموعا 4 پروژه 
از مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی با مجموع 
ســرمایه 353 میلیون دلار مورد ارزیابی و 

تصویب این هیات قرار گرفت. 
جمالی بــه این ســرمایه گذاری ها 

اشــاره کرد و گفت: ســرمایه گذاری مســتقیم در احداث واحد بزرگ تولیدی کربنات 
استرانسیوم در اراضی به وسعت 50 هکتار در قالب سرمایه گذاری نقدی و ماشین آلات و 
همچنین سرمایه گذاری در طرح توسعه زنجیره تامین و توزیع کشتارگاه صنعتی در منطقه 

آزاد اروند از اهم پروژه هایی است که در این نشست به تصویب رسید.
وی همچنین افزود: مشــارکت مدنی اتباع خارجی در منطقه آزاد ارس در احداث 
واحد تولیدی پیشرفته رله های میکروپروسسوری جهت نیروگاه ها، شبکه های انتقال و 
فوق توزیع برق، صنایع ســنگین، نفت و گاز و پتروشیمی، تحت لیسانس یکی از برترین 
شــرکت های اروپایی نیز از دیگر پروژه هایی بود که در این نشســت مورد تصویب قرار 

گرفت.
معاون اقتصادی دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، سرمایه گذاری 
مستقیم در واحد تولید هیدروکربن های سبک و سنگین در منطقه ویژه اقتصادی سرخس 

را نیز از دیگر مصوبات نشست امروز هیات سرمایه گذاری خارجی برشمرد.

اقتصاد کیش - در عصر تکنولوژی و ارتباطات، لازمه توسعه و پیشرفت همه جانبه، 
حفظ امکانات، منابع و زیرســاخت ها در برابر تهدیدات مختلف است؛ امروز با توجه به 
پیشــرفت های اقتصادی مناطق آزاد و توسعه زیرساخت های آن، اهمیت پدافندغیرعامل 

در این مناطق روز به روز بیشتر می شود. 
امروزه جنگ و تهدید جزو لاینفک مســائل برای کشــور های اســلامی است. 
کشــور مــا به دلایل مختلف از ســوی دشــمنان ناهمطراز که از قــدرت هواپایه و 
دریاپایــه برخوردار هســتند مورد تهدید اســت و باید امنیــت آن را در حوزه های 
مختلــف سیاســی، اقتصــادی، اجتماعی، فرهنگــی و نظامی برقرار کــرد به همین 
دلیل اســتفاده از تکنیک ها و تاکتیک ها و به خصوص اســتفاده از پدافند غیر عامل 

ضروری به نظر می رسد.
در عصر تکنولوژی و ارتباطات لازمه توسعه و پیشرفت همه جانبه، حفظ امکانات، 
منابع و زیرساخت ها در برابر تهدیدات مختلف است و همواره اصل تهدید های خارجی 

هر ملتی را ملزم به دفاع از مرز های سرزمین خویش می کند.
می تــوان گفت در عرصه های مختلف سیاســی، اجتماعــی، فرهنگی و اقتصادی 
کشــور نیــز کلیدی ترین نقش را پدافنــد غیرعامل ایفا می کند و ضــرورت دارد تمام 
مدیران، صاحب نظران و نخبگان برنامه ریزی مناســبی برای پیاده سازی اصول و مبانی 

آن صورت دهند.
در مناطق آزاد کشــور هم که هر کدام در مناطق حســاس واقع شــده اند و هر یک 
دارای پتانســیل ها و ظرفیت، مناطق آزاد کشورمان حساســیت زیادی دارند، پدافند غیر 
عامل اهمیت ویژه ای پیدا می کند. امروز مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور در زمینه های 
مختلف اقتصادی، تجاری، صنعتی و... پیشتاز هستند و زیرساخت های حیاتی زیادی دارند 
که بخشــی از بنیان های اصلی این مناطق به شــمار می آیند که با آسیب آن ها بیشتر منطقه 
تحت تأثیر قرار می گیرد. به همین خاطر باید بیش از دیگر مناطق به کاستن آسیب پذیری 

تأسیسات و تجهیزات حیاتی و حساس آن ها توجه کرد.
جزئیات اقدامات صورت گرفته در مناطق آزاد در حوزه پدافند غیر عامل

مجید صفدری، معاون توســعه مدیریت دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصــادی و نماینده این دبیرخانه در پدافند غیرعامل در همین زمینه گفت: حوزه پدافند 
غیرعامل به چند شــاخصه و چند قســمت تقســیم می شود که یکی از آنها بحث آی تی و 
فناوری اطلاعات و در واقع جلوگیری از حملات سایبری و مسائل مربوط به حفظ امنیت 
نرم افزارهاســت. بخش دیگر پدافند غیرعامل حفظ زیرساخت های ضروری هر سازمان 
است که دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی هم از آن مستثنی نیست. بخش 
دیگر هم به مسائل اضطراری و مدیریت بحران و به کارگیری تدابیر مربوط به بحران های 

غیر قابل پیش بینی مربوط می شود.
مجید صفدری افزود: این موضوعاتی است که در همه سازمان ها مشترک است، اما 
در خصوص دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد بحمدالله طی سال های گذشته و به ویژه سال 
گذشــته و ســال جاری، ما تدابیر خاصی را در نظر گرفتیم و فعالیت های خاصی را انجام 
دادیم و در بخش حفظ زیرساخت ها اقداماتی صورت گرفته که به دلیل امنیتی بودن آنها 

نمی توان جزئیات را مطرح کرد.
صفــدری خاطرنشــان کرد: درباره بخش آی تی و جلوگیری از خطرات ســایبری 
هم تدابیری اندیشــیده و کمیته غیرعامل تشــکیل شــده و در آن تصمیمات اجرایی و 

سازماندهی های مربوطه را انجام داده ایم و جای نگرانی در این حوزه وجود ندارد.
وی اظهار کرد: پدافند غیرعامل در ســازمان های مناطق بسیار موضوع مهمی است 
به خاطر اینکه ما 40 سال است دشمنی به نام آمریکا و رژیم صهیونیستی را در کنار خود 
داشته ایم و چون ســازمان های مناطق آزاد بنگاه داری اقتصادی می کنند و سازمان هایی با 
کســب و کارهای اقتصادی هستند، لذا دوســتان ما هم در سازمان های مناطق آزاد به این 
نــکات توجه دارند تا در مقولاتی که در حوزه های مناطق آزاد گفته شــد، شــامل حفظ 
زیرســاخت ها، مدیریت بحران و جلوگیری از حملات ســایبری آمادگی لازم را داشته 

باشند.
نماینده دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در پدافند غیرعامل ادامه داد: 
توصیه می کنم مدیریت ریســک سازمانی در همه سازمان های مناطق آزاد انجام و به روز 
شــود، ســپس ریسک های سازمان آن شناسایی شود که البته این اتفاق تا حدودی افتاده و 
در حوزه های آی تی، حوزه های مالی، منابع انســانی و ... ریســک ها شناسایی شده و باید 
بعد از آن برای این موارد برنامه ریزی های لازم انجام شود. چنانچه تاکنون نیز برنامه های 
متعددی انجام و باید با جدیت و پشتکار مستمر بیشتر آماده باشیم تا خدایی ناکرده اتفاقی 

در سازمان های مناطق آزاد اتفاق نیفتد.
صفدری در پایان افزود: ما به این اصل اعتقاد داریم که همیشــه پیشــگیری بهتر از 
درمان اســت و پدافند غیرعامل هم یعنی پیشــگیری. ما باید همواره آماده باشــیم و همه 
خطرات، معضلات و چالش ها را پیش بینی و آماده باشیم تا در مقابل ترفندهای احتمالی 

دشمنان غافلگیر نشویم.
جدیت منطقه آزاد قشم در حوزه پدافند غیرعامل

از جمله مناطقی که توجه ویژه ای به بحث پدافند غیرعامل دارد، منطقه آزاد قشــم 
است. سازمان منطقه آزاد قشم در راستای عمل به فرمایشات مقام معظم رهبری و اجرای 
سیاســت های دولت تدبیر و امید، پدافند غیرعامل را یکی از مهمترین موضوعات روز و 

کاربردی در برنامه های خود قرار داده است.
به گفته حمیدرضا مومنی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، پدافند غیرعامل صلح 
آمیزتریــن و کم هزینه ترین روش دفاع یک ملت در مقابل دشــمنان اســت که می تواند 
بســتر های امنیت پایدار را برای کشــور به ارمغان بیاورد. این مهم گستردگی فراوانی دارد 
و حوزه هــای مختلف عمرانی، حمــل و نقل و ارتباطات، دارو، غذا، آب، انرژی، صنایع، 
نیروی انســانی، مسائل مالی و اقتصادی، رسانه ها و تبلیغات روانی و امنیت و دفاع کشور 

را در برمی گیرد.
مهدی فتحیان نســب مشــاور مدیرعامل و مدیرکل حراست سازمان منطقه آزاد 
قشــم نیز ســاده ترین روش دفاعی برای مقابله با دشــمنی ها را آمادگی کامل مردم از 
طریق پدافند غیرعامل می داند که می تواند ما را در ارتقای امنیت ملی و توســعه همه 

جانبه کمک کند.
محســن نریمان مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد ارس نیز در این زمینه گفت: مناطق 
آزاد می توانند گره گشــای مشکلات اقتصادی کشور باشــند؛ مناطق آزاد در مرز ها قرار 
دارند و علاوه بر تحقق پدافند غیرعامل، به مثابه ســنگر های جنگ اقتصادی هســتند که 
می توانند به مقر فرماندهی تبدیل شده و تحریم ها را بی اثر کرده و شاخص های اقتصادی 

کشور را بهبود دهند.
دیگر مناطق هم همسو با اهداف کلان خود به مسئله پدافند غیر عامل توجه ویژه ای 
دارند و عموما دارای کارگروه تخصصی یا شــورای پدافند غیر عامل هستند و به صورت 

مستمر طرح ها و برنامه ها را در جلسات پدافند غیر عامل بررسی می کنند.
به طور کلی می توان گفت؛ پدافند غیرعامل مساله ای حساس و اجتناب ناپذیر است 
که اگر به خصوص در مناطق آزاد ایران رعایت نشــود زحمات چندین ســاله ای که این 
مناطق برای پیشــبرد اهداف و توســعه اقتصادی و اجتماعی کشــیده اند به یکباره نابود 

می شود.

معاون اقتصادی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد خبر داد:

تصویب 353 میلیون دلار 
سرمایه گذاری خارجی در مناطق 

آزاد و ویژه اقتصادی 

نماینده شورایعالی مناطق آزاد در پدافند غیرعامل مطرح کرد :

ضرورت دفاع از امکانات، منابع و 
زیرساخت های مناطق آزاد 

اقتصاد کیش - ســخنگوی وزارت 
امــور خارجه گفت: حتما از پتانســیل و 
ظرفیتهــای منطقه آزاد ماکو به نفع دو ملت 

ایران و آذربایجان استفاده خواهیم کرد. 
سید عباس موسوی در سفر یک روزه 
به منطقه آزاد ماکو و در نشست با مسئولین 
این منطقه با اشــاره به ظرفیت های منطقه 
آزاد تجاری صنعتی ماکو در تقویت ارتباط 
ایران با سایر کشورهای همسایه اظهار کرد: 
مناطق آزاد برای تکمیل ظرفیتهای کشور و 
پیوند دادن اقتصاد ملی به اقتصاد کشورهای 
هم جوار، ایجاد شــده اند که حتما از این 

پتانسیلی که در این منطقه است به نفع دو ملت ایران و آذربایجان استفاده خواهیم کرد.
وی مناطق آزاد را فرصتی استثنایی برای پیوند اقتصادی با کشورهای دیگر دانست و 
گفت: ایران و جمهوری آذربایجان از اشــتراکات خوبی برخوردار هستند که توجه به این 

اشتراکات به گسترش و تقویت روابط منجر می شود.
 محمد رضا عبدالرحیمی مدیر عامل ســازمان منطقه آزاد ماکو نیز در این نشســت با 
تاکید براینکه در حال حاضر ۱۱0 واحد فعال صنعتی در این منطقه به کار تولید و اشتغال 
مشغول هستند، افزود: وزارت امور خارجه می تواند نقش اساسی در توسعه این منطقه و 

رونق بیش از پیش فضای کسب و کاربا همسایگان داشته باشد.
وی همسایگی منطقه آزاد ماکو با سه کشور را از ظرفیتهای بزرگ برای توسعه تجارت 
خارجی اعلام کرد و خواستار کمک و مساعدت مسئولان بلند پایه کشوری برای توسعه 

صادرات جاری و افزایش تجارت خارجی شد.
بازدید از پایانه مرزی و گمرک پلدشت از دیگر برنامه های سخنگوی وزارت امور 

خارجه بود.

سخنگوی وزارت امور خارجه:

مناطق آزاد فرصتی استثنایی 
برای پیوند اقتصادی با کشورهای 

دیگر است

اقتصاد کیش -  با تلاش 4ساعته تیم های آتش نشانی 
کیش ، حریق بازار پردیس یک اطفاء و مهار شد. 

به گزارش اقتصاد کیش ، آتش ســوزی بازار پردیس 
یک کیش صبح روز گذشــته  از ساعت 7 و 55 دقیقه آغاز 
شد که ظرف سه دقیقه از اعلام حریق  تیم های آتش نشانی 
و مسئولان شــرکت عمران، آب و خدمات کیش در محل 

حادثه حضور یافتند.
درایــن حادثه که به گفته امین ســرمدی رییس آتش 
نشــانی کیش از غرفه های نزدیک به درب پشت بازار آغاز 
شــد آتش ازسقف کاذب به دیگر قسمت ها سرایت کرد و 

ووزش باد نیز به انتشار بیشتر آتش کمک کرد.
وســعت وسرعت آتش به حدی بود که علاوه بر تیم 
های شــیفت وکارکنان غیر شیفت آتش نشانی که درمحل 
حضــور یافتند با فراخوان مدیربحــران وپدافند غیرعامل 
شــرکت عمران، آب وخدمات جزیره نیروهای بازنشسته 
آتش نشانی نیز برای اطفاء حریق به سرعت درمحل حادثه 

حاضر شدند.
همچنین علاوه بر تمامی آتش نشانان سه ایستگاه آتش 
نشــانی کیش با 5 دســتگاه خودروی اطفاییه ،2 لودر، یک 
دســتگاه بیل مکانیکی و 4 تانکر آبرسان ، تیم آتش نشانی 
و ایمنــی زمین فرودگاه جزیره نیز با ســه فروند خودروی 
اطفاییــه در محل حادثه حضور یافتند وبه یاری دیگر آتش 

نشانان آمدند.
ابوالفضــل طیبی مدیرعامل شــرکت عمــران، آب 
وخدمات کیش که از ابتدای حریق به همراه معاونان، مدیران 
وکارکنان عملیاتی این شرکت درمحل حادثه حضور داشتند 

با بیان اینکه دراین حادثه با وجود اینکه پیش از ساعت آغاز به 
کار بازار روی داده است متاسفانه یکی از کارکنان غرفه ها که 
در غرفه درحال استراحت بوده به دلیل دود گرفتگی و آتش 
جان خود را ازدست داده است گفت: با توجه به شدت آتش 
سوزی به منظور دسترسی به قسمت های درحال سوختن 
در داخل بازار مجبور به تخریب بخشی از دیوار بازار شدیم 
تا تیم های آتش نشانی به نقاط دیگر بازار دسترسی پیدا کنند.
مدیرعامل شرکت عمران، آب وخدمات کیش افزود: 
خوشــبختانه با تلاش های آتش نشــانان خدوم جزیره و 
همکاری خوب تیم ایمنی زمینی فرودگاه حدود ســاعت 
۱2 ظهر وپس از 4 ســاعت تلاش مستمر آتش کاملا اطفاء 
و مهار شــد اما به منظورانجام تمهیدات ایمنی و لکه گیری 

، آتش نشانان کیش با دو دستگاه خودروی اطفاییه و دیگر 
تجهیزات درمحل حضور دارند و اقدامات پشتیبانی جهت 

پاکسازی محل در حال انجام است .
طیبی درپایان با تقدیر از همکاری خوب مدیرعامل 
و تیم مدیریتی بنــادر وفرودگاههای کیش که در تمامی 
مراحل اطفا حریق حضور جدی و موثر داشتند از تلاش 
های نیــروی انتظامی، پلیس راهــور، اورژانس و کادر 
درمانی بیمارســتان کیش، هلال احمــر جزیره و پلیس 

آگاهی تشکر کرد. 
گفتنی است اطلاعات تکمیلی درخصوص علت این 
حادثه و برآوردهای خســارات وارده در اخبار آتی و پس از 

بررسی های دقیق کارشناسان اعلام خواهد شد.

آتش سوزی بازار پردیس یک کیش
 اطفاء و مهار شد

با تلاش خوب ماموران آتش نشانی کیش؛ 
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در صورت برنده شدن ، کامل نباشد  بازگشایی پاکاتدر زمان ایشان ای صلاحیت تعیین شده در اسناد نباشند و مدارک خواسته شده رکه شرکت کنندگان دای درصورت
 .گردد پیشنهاد ایشان ابطال می

 باشد: ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می
در از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ,پرداخت تضمین شرکت  برگزاری مزایده صرفاً -1

 .مزایده )ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد
 .بررسی و انتخاب می باشد، برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده شرایط و نحوه اجاره در  ارد اجاره شامل مشخصات ,کلیه اطلاعات مو -2
کشوری و مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه 121-41934علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن ( با شماره  -3

 تماس حاصل نمایند.نماینده مرکز سامانه در استان  19319921392شماره 

درصورتی که شــرکت کنندگان دارای صلاحیت تعیین شــده در اســناد نباشند و مدارک خواســته شده ایشان در زمان 
بازگشایی پاکات کامل نباشد ، در صورت برنده شدن پیشنهاد ایشان ابطال می گردد.

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
1- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید 
و دریافت اسناد مزایده ,پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن 

مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
2- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات , شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده 

، بررسی و انتخاب می باشد.
3- علاقــه مندان به شــرکت در مزایده می بایســت جهت ثبت نــام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن ( با شــماره 
41934-021مرکز پشــتیبانی و راهبردی سامانه کشوری و شــماره 09387921572 نماینده مرکز سامانه در استان 

تماس حاصل نمایند.
4- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام اســتانها در ســایت سامانه ) Setadiran.ir( بخش ثبت نام /پروفایل مزایده گر موجود 

است .
5- پیشــنهاد دهندگان می بایســت ســپرده شــرکت در مزایده به شــماره 4062018707685045با شناســه واریز 
989112662214000209310000000000 و به شــماره شباIR 760100004062018707685045 به نام سپرده اداره کل 
آموزش فنی وحرفه ای هرمزگان قابل واریز درکلیه شــعب بانک مرکزی واریز نموده و فیش واریزی را در ســامانه ستاد ، 

بارگذاری نمایند.
6- هزینه درج آگهی به عهده ی برنده مزایده می باشد.  

     7- تعداد متقاضی مزایده جهت شرکت کننده پیشنهاد قیمت با یک شرکت کننده و پیشنهاد دهنده معتبر می باشد.                   
8-درصورت هر گونه ابهام و اخذ توضیحات متقاضیان می توانند در روزهای اداری با شماره تلفن 32118 – 076 داخلی 
331 کارشناس بودجه تماس و یا به آدرس : بندرعباس- نخل ناخدا - بلوار ساحلی صدف - روبروی پارک ولایت - اداره 

کل آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان - واحد دبیرخانه کاهش تصدی گری – کارشناس بودجه مراجعه نمایند .
      * ضمنــاً آگهی این مزایده در وب ســایت این اداره کل بــه آدرس اینترنتی WWW.Hormoztvto.ir وپایگاه  ملی 

اطلاع رسانی مناقصات و مزایده ها موجود می باشد.      

وزارت کار و امور اجتماعی 
سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور      

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان

اقتصاد کیش -  با حضور مدیرعامل شــرکت عمران، آب و خدمات کیش از خدمات 
دهندگان این شرکت به بیماران مبتلا به کرونا درقرنطینه تقدیر شد. 

بــه گزارش اقتصاد  کیش، دراین نشســت ابوالفضل طیبی بــا تقدیر از کارکنان واحد 
آرامستان معاونت امورشهری شرکت عمران، آب وخدمات کیش که از ابتدای شیوع ویروس 
کرونــا درجزیره کیش در کنار فعالیت های روزانه خــود درحوزه کاری، در حال خدمات 
رسانی به بیماران در قرنطینه هستند گفت: دراین ایام همگام باکادر درمان کشور، در جزیره 
کیش نیز کادر بهداشتی ودرمانی با تلاش شبانه روزی خود زحمات زیادی متحمل شده اند 
و درکنار کادر درمانی، تیمهای خدمات رسانی دیگری نیز برای کمک به بیماران همه تلاش 

خود را کرده اند.
مدیرعامل شــرکت عمران، آب وخدمات کیش افزود: یکی از این تیمها، تلاشــگران 
واحد آرامســتان جزیره کیش هســتند که دراین چند ماه داوطلبانه به بیماران مبتلا به کرونا 

خدمات ارائه کرده اند.
وی با بیان اینکه در خطر گذاشــتن جان خود وخانواده خود برای خدمات دهی 
به بیماران مبتلا به کرونا تصمیم بزرگی اســت که هرکســی قادر به انجام آن نیســت 
تاکید کرد: در روزهای جنگ، ایثار وگذشــت با حضور در جبهه ها و از نوع دیگری 
بــود و امــروز در جبهه دیگری مردان و زنان با گذشــتن از جان خود برای کمک به 
همنوعانشــان در حال تلاش شبانه روزی هســتند که این کار جز از انسانهای شجاع 

و بزرگ بر نمی آید.
طیبی گفت: بســیاری از عزیزانی که درزمینه مبارزه با شــیوع کرونا وخدمات دهی به 
بیماران فعالیت می کنند گمنام هســتند واین عزیزان بدون هیچ توقعی تنها برای کشــور و 

مردمشان تلاش می کنند که این امر بیانگر اخلاص این جهادگران است .

تقدیر شرکت عمران، آب و 
خدمات کیش از خادمان

 به مبتلایان کرونا

بدینوسیله باطلاع خوانندگان گرامی می رساند عکس چاپ شده در صفحه 
اول روزنامه روز گذشته ، یک شنبه 19 مرداد ماه ، مربوط به قبل از دوران شرایط 
کرونا می باشــد و صرفا به جهت موضوع تیتر  که موضوع بومیان می باشد و در 
آن تعدادی از معتمدین بومی کیش حضور دارند مورد استفاده قرار گرفته است.

توضیح در مورد یک عکس

شناسه 929071


